NPort IA5000A系列
1、2和 4端口串口设备联网服务器，适用于工业化应用
特点和优势
• 2个以太网端口可配置相同 IP或双 IP地址，实现网络冗余
• 级联式以太网口，方便接线
• 串口、网口和电源提供增强型浪涌保护
• 螺旋式接线端子，电源/串口连接更安全

尺寸
订购信息
型号 工作温度 串口标准 串口隔离保护 串口数量
NPort IA5150A 0至 60°C RS-232/422/485 – 1
NPort IA5150A-T -40至 75°C RS-232/422/485 – 1
NPort IA5150AI 0至 60°C RS-232/422/485 2 kV 1
NPort IA5150AI-T -40至 75°C RS-232/422/485 2 kV 1
NPort IA5150A-IEX 0至 60°C RS-232/422/485 – 1
型号 工作温度 串口标准 串口隔离保护 串口数量
NPort IA5150A-T-IEX -40至 75°C RS-232/422/485 – 1
NPort IA5150AI-IEX 0至 60°C RS-232/422/485 2 kV 1
NPort IA5150AI-T-IEX -40至 75°C RS-232/422/485 2 kV 1
NPort IA5250A 0至 60°C RS-232/422/485 – 2
NPort IA5250A-T -40至 75°C RS-232/422/485 – 2
NPort IA5250AI 0至 60°C RS-232/422/485 2 kV 2
NPort IA5250AI-T -40至 75°C RS-232/422/485 2 kV 2